
Kupní smlouva
na dodání podložek pod židle

232/145/2016
I.

Smluvní strany

republika-Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

jednáním:
brigádní generál Ing. Jaroslav Trakal,

Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
vojenského 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

andýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba ve smluvních:

Kontaktní osoba ve technických:
rtm. Miroslav

Adresa pro korespondence:
VZ 5512, ekonomické Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 250 02

(dále jen „Objednatel")
a

M&D s. r.o.

zapsaná v obchodním u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, složka 17800
Sídlo: Pod všemi svatými 19, 301 00

26399792
CZ26399792

Jejímž jménem jedná: David

Bankovní spojení:

Ko
tel.: mobil:
e-mail:

(dále jen „Dodavatel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se zákonem 89/2012 Sb., zákoník, ve
(dále jen zákoník") a v souladu s ním uzavírají tuto

smlouvu na dodání podložek pod židle (dále jen „Smlouva").



II.
smlouvy

2.1 smlouvy je dodávka podložek pod židle za ochrany
položených podlahových krytin.

III.
smlouvy

3.1 smlouvy je závazek Dodavatele dodat podložky pod židle (dále jen
„zboží"), dle specifikace uvedené v bodu 6.1.1. této smlouvy a závazek Objednatele zaplatit
sjednanou cenu. ·'

IV.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb. o cenách, ve

dohodly na cenách za uvedené zboží takto:

Název
Cena za kus Cena za kus Celková cena

bez DPH DPH

Podložka pod
175 989,00 1.196,70 209.421,00

židle

4.2 Celková cena 209.421,00 DPH, sazba DPH 21 % tj.
36.346,00

4.3 V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s
Smlouvy.

v.
a místo

5.1 Zboží dle Smlouvy bude dodáno do 21. 11. 2016.

5.2 Místem dodání je: Vojenské 5512, Boleslavská 929, sklad budova 20, Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav, 250 02.

VI.
Dodací podmínky

6.1 Dodané zboží je nové, nepoužité.

6.1.1. Podložky pod židle s následujícími vlastnostmi a parametry:

6.1.1.1. obdélníkový tvar bez ostrých hran;

6.1.1.2. 120x150cm, do 3 mm bez

6.1.1.3

6.1.1.4.spodní strana s hroty;



6.1.1.5. bezbarvá, nezávadná;

6.1.1.6. materiál: polykarbonát.

6.2 Dodavatel je povinen do 10 pracovních ode dne podepsání smlouvy
elektronickými podpisy obou smluvních stran na elektronickém tržišti Tendermarket,
kontaktovat kontaktní osobu ve technických a dohodnout s ní termín dodání.

6.3 Dodavatel vystaví dodací list, ve kterém budou uvedeny následující údaje:
• Smlouvy;
• údaje Dodavatele;
• údaje Objednavatele;
• Obsah dodávky;
• Datum zboží;
• Jméno a podpis Dodavatele a Objednatele.

6.4 Není dodané zboží na dodacím listu nebo pouze
kódem. Vždy musí být uveden i název

6.5 Objednatel zboží po provedení fyzické kontroly co do kvality a množství.
V že dodávka nebude kompletní, nebo bude vykazovat zjevné nedostatky, je

celou dodávku O této bude vyhotoven zápis,
který potvrdí podpisem a Dodavatel je v tomto povinen,
po uznání uvedených v zápisu, zahájit

Tím není právo Objednatele uplatnit smluvní pokutu za nedodržení
termínu

6.6 Dodavatel zajistí dopravu zboží na místo

VII.
Platební a podmínky

7.1 Dodavatel, po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem vydání a potvrzení dodacího listu,
do 15 pracovních vystaví doklad (dále jen „faktura"), který zašle na adresu
pro korespondence.

7.2 Faktury mohou být Objednateli zasílány i elektronickou poštou ve formátu
na emailovou adresu kontaktní osoby ve smluvních.

7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z
hodnoty, ve Dále musí faktura obsahovat smlouvy,
podle které se

Jako Objednatel na bude uvedena:
republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6

VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav

7.5 K musí být potvrzený dodací list dle bodu 6.3 Smlouvy ceny
dodaného zboží, pokud tyto údaje nebudou uvedeny na

7.6 Objednatel zaplatí Dodavateli za smlouvy smluvní cenu uvedenou
v 4.2 této smlouvy.

7.7 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.8 Splatnost faktury je 30 ode dne jejího prokazatelného Objednateli.

7.9 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z
Objednatele a jejím na Dodavatele.

7.10 Objednatel je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

'•



údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu. vrácení faktury
Objednatel uvede jejího vrácení a v vrácení Dodavatel
vystaví fakturu novou. vrácením faktury
splatnosti a znovu ode dne nové faktury Objednateli. Dodavatel je povinen
novou fakturu Objednateli do 1O ode dne vrácené
faktury.

7.11 Budou-li u Dodavatele shledány k institutu zdanitelného
podle§ 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve

bude Objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
podle§ 109a tohoto zákona.

VIII.
vlastnictví a za škodu

8.1 Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zboží a
podpisem dokladu - dodacího listu.

8.2 škody na zboží na Objepnatele s nabytím vlastnického
práva.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Dodavatel záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113
zákoníku. doba po dobu, po kterou Objednatel užívat zboží
pro jeho reklamovahé vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li
se v doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží již
v

9.2 doba zboží, pokud není uvedena výrobcem jinak 24 od
dodávky zboží.

9.3 Práva z vadného se ustanoveními § 2099 a násl. zákoníku.

9.4 Reklamace se obraz dokumentu se odesílá
elektronického Tendermarket.

9.5 Dodavatel je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení.

9.6 Dodavatel je povinen reklamaci do 20 ode dne obdržení
reklamace.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 V prodlení Dodavatele se s dodáním · v dohodnutém termínu, uhradí
Dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za každý den prodlení
a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V prodlení Dodavatele s úhradou smluvní pokuty vznikne pohledávka,
která bude vymáhána všemi dostupnými v souladu a ve výši stanovené

vlády 351/2013 Sb„ kterým se výše z prodlení a
spojených s pohledávky.

10.3 V jednostranného odstoupení Objednatele od smlouvy z podstatného
porušení Smlouvy uvedených ve zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu
ve výši 5 000 a to do 30 od zániku smluvního vztahu.

10.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatná do 30 ode dne



10.5 Smluvní pokuty a úrok: z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,
zda a v jaké výši vznik!a druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními se právním republiky.

11.2 Ve net;µravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními
zákoníku.

11.3 Smluvní strany se doho<ily, že si které se týkají
ze základních právního nástupnictví.

11.4 Jednacím jazykem j,;1kémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím
s této smlouvy, je jazyk.

11.5 Dodavatel podpisem .smlouvy podle zákona 101/2000 Sb„ o osobních
ve SQUhlas Objednateli, jako správci

se zpracováním jeho a dalších ve uvedených pro
práv a povinností vyrÚ)ívajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

11.6 Dodavatel souhlasí s textu Smlouvy v elektronickém tržišti Tendermarket.

11.7 Dodavatel souhlasí s textu Smlouvy v systému správy
podle zákona 340/2015 Sb.

11.8 Dodavatel není zcela ani z postoupit na osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých plynoucích z této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek.

11.9 Veškerá komunikace smluvními stranami týkající se této smlouvy bude probíhat
elektronicky elektronického Tendermarket, v
komunikace v listinné- bude tato nebo

poštovní na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy a bude
obraz tohoto dokumenni:Vložen do elektronického

11.10 Smluvní strany sjedná:Vají pravidla pro vzájemných v listinné
tak, že pf se v pochybností nebo považuje

za pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy, - druhá strana písemné oznámení o adresy,
a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v
a) všech a
b) dohodou smluvníc}i stran vzájemném vyrovnam vynaložených

a doložených ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným ods10,;pcním od smlouvy Objednatelem v že Dodavatel uvedl

v nabídce informace !lebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího

e) jednostranným odstoupením od smlouvy Objednatelem, v že bude
majetku Dodavatele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl··li Dodavateli návrh zamítnut pro nedostatek
majetku k

12.2 Smluvní strany se dohodiy, že podstatným porušením smlouvy je:

..



12.2.1 Nedodání zboží ani do 30 po sjednaném termínu. Tímto nejsou práva
Objednatele uplatnit smluvní pokutu za dobu prodlení.

12.2.2 Jednání Objednatele, kterým znemožní smlouvy.
12.2.3 Jednostranným odstoupením od smlouvy Objednatelem v že Dodavatel uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího

XIII.
ustanovení

13.1 Smlouva v elektronické bude potvrzena elektronickým podpisem osob
jednat.

13.2 Smlouva být odsouhlasenými a osobami
jednat podepsanými, dodatky, které se stávají její

nedílnou Forma sjednání se ustanovením uvedeným v bodu 11.8.

13.3 Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká
se to ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením
platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení
neplatného nebo

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého souhlasu
s obsahem smlouvy pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva se sjednává na dobu do 21. 11. 2016.

13.6 Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.


